
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 
Na temelju članka 16. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu (NN 3/15, 
93/15, 135/15, 2/17, 28/17, 112/18, 126/19, 145/20 i 32/21) i članaka 65. i 85. Statuta Istarske 
županije (Službene novine Istarske županije 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18-
pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), Župan Istarske županije donosi dana 16. veljače 2022. godine, 
donosi 
 
 
 

ODLUKU O RASHODU 
DUGOTRAJNE I KRATKOTRAJNE MATERIJALNE IMOVINE 

NA DAN 31.12.2021. GODINE 

 
 

           Članak 1. 
 
Rashoduje se oštećena, neispravna, zastarjela i zbog funkcionalnih svojstava neupotrebljiva 
dugotrajna i kratkotrajna materijalna imovina Istarske županije kako slijedi: 
 

DUGOTRAJNA MATERIJALNA IMOVINA 

     

INV. 
BR. 

OPIS 
(vrsta imovine) 

RAZLOG 
RASHODOVANJA 

KNJIGOV. 
VRIJED. 

31.12.2021. 

PRIJEDLOG 
KONAČNOG 

RJEŠENJA 
RASHODA 

MI00113 
PERILICA ZA ČAŠE 
+ DEPULATOR neispravna 0,00 zbrinuti 

MI00150 
PRINTER HP LJ 
1320/ 1200X1200 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00152 

MONITOR 
SAMSUNG SM 193 P 
DALI neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00221 
TRAVOKOS 46.LM 
3,5 KS neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00234 

FOTOKOPIRNI 
STROJ CANON 
6570+F neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00282 
PRINTER HP MLJ 
P1606DN neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00619 

PC SERVER 
HEWLETT 
PACKARD-PENT neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00653 APARAT V25 FELIX neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00654 APARAT V25 FELIX neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00655 APARAT V25 FELIX neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00656 APARAT V25 FELIX neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00657 APARAT V25 FELIX neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00658 APARAT V25 FELIX neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00659 APARAT V25 FELIX neispravan 0,00 zbrinuti 



 

MI00660 APARAT V25 FELIX neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00661 APARAT V25 FELIX neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00662 APARAT V25 FELIX neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00663 APARAT V25 FELIX neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00664 APARAT V25 FELIX neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00665 APARAT V25 FELIX neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00669 
INTERNET KIOSK - 
INFO PUNKT neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00670 
INTERNET KIOSK - 
INFO PUNKT neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00679 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00680 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00681 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00682 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00683 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00684 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00685 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00686 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00687 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00688 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00689 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00690 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00691 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00692 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00693 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00694 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00695 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00696 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00697 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00698 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 



 

MI00699 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00700 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00701 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00702 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00703 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00704 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00705 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00706 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00707 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00708 
NAPRTNJAČA V-25 
FELIX oštećena 0,00 zbrinuti 

MI00716 
POW APC SMART -
UPS 1000 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00719 
PRINTER CANON 
MP 390 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00720 

KOMPJUTER 
ATHLON 80GB -256 
MB neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00721 
KOMPJUTER AMD 
80GB -256 MB neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00725 
RAČUNALO INTEL 
PENT.43.0GHZ + neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00726 
NOTEBOOK IBM T42 
THINK PAD neispravan 0,00 zbrinuti 

MI00738 
PRINTER HP CLJ 
4700DN neispravan 0,00 zbrinuti 

MI01003 
PRINTER HP LJ 5200 
DTN LJET neispravan 0,00 zbrinuti 

MI01069 
MONITOR 17" 
SAMSUNG SM 710V neispravan 0,00 zbrinuti 

MI01130 
MONITOR 17" 
SAMSUNG SM 710V neispravan 0,00 zbrinuti 

MI01141 
PRINTER HP DJ 
1280 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI01207 
SKENER SCANJET 
7800 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI01422 
MONITOR HP 19 
LA1951G neispravan 0,00 zbrinuti 

MI01476 
MONITOR HP 1950 
M-0192 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02019 PC HP DC 7800 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02051 
HP 2012 DOCKING 
STATION-STR.LA neispravan 0,00 zbrinuti 



 

MI02145 
PRINTER HP 
LASERJET 1020 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02157 
MONITOR 17" HP 
L1706 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02159 
MONITOR 17" HP 
L1706 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02195 

XSARA 1,4I 
5V,ŠAS.VF7N1KFWB
738 neispravna 0,00 zbrinuti 

MI02227 
MONITOR 17" HP 
L1706 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02233 
PC HP 8100 ELITE 
SFF WJ997 EA neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02242 
PC HP DC 7800 C2D 
2.4 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02282 
FAX CANON 
MULTIPASS neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02305 UPS APC 1000W neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02338 
SKENER HP 
SCANJET 3970 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02557 APARAT V25 FELIX neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02558 APARAT V25 FELIX neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02559 APARAT V25 FELIX neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02560 APARAT V25 FELIX neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02561 APARAT V25 FELIX neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02562 APARAT V25 FELIX neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02563 APARAT V25 FELIX neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02564 APARAT V25 FELIX neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02565 APARAT V25 FELIX neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02566 APARAT V25 FELIX neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02587 
PRINTER HP COLOR 
LASER JET neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02666 
MONITOR HP L1950 
19" neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02711 
MONITOR 22 SM 
P2270HD neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02769 
PISAČ HP INK OJ 
PRO 8000DN neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02801 
PRIJEN.RAČ.APPLE 
IPAD CELLULAR neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02820 
PC HP 6300 PRO 
SFF B9 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02865 

PC-LENOVO 
THINKCENTRE 
EDGE 73 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI02911 
INTEL PENTIUM 533  
MHZ(monitor neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03013 
FAST EDHERNET 
SWITCH  SMC-E 10 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03042 UPS 1000 VA SMART neispravan 0,00 zbrinuti 



 

MI03151 PC HP DX 7700 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03203 
MONITOR HP L1710 
17" neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03247 
PC HP 6300 PRO 
SFF,BOF69EA neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03256 
PRINTER MLJ HP 
M4101DN,CF278A neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03313 
MONITOR HP L1950 
19" neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03326 
MONITOR 17" HP 
L1706 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03351 KLIMA GREEN LINE neispravna 0,00 zbrinuti 

MI03352 KLIMA GREEN LINE neispravna 0,00 zbrinuti 

MI03376 
PISAČ SAMSUNG 
ML-2151N neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03377 
DAKTILO STOLICA-
crvena oštećena 0,00 zbrinuti 

MI03429 
MONITOR HP L1950 
19" neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03432 
MONITOR HP L1950 
19" neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03434 
MONITOR HP L1950 
19" neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03436 
MONITOR HP L1950 
19" neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03440 MONITOR HP L1950 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03468 SCENER 4370 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03471 
MONITOR 17" HP 
L1706 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03475 
MONITOR HP 1950 
M-0192 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03476 
PC HP DC 7900 C2D 
3.0 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03500 
MONITOR HP L1950 
19" neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03501 PC HP DC 7800 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03504 
MONITOR HP L1950 
19" neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03514 
MONITOR HP 19 
LA1951G neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03555 ORMAR METALNI oštećen 0,00 zbrinuti 

MI03568 STOL RADNI oštećen 0,00 zbrinuti 

MI03586 MONITOR HP L1950 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03590 MONITOR HP L1950 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03607 
PC HP DC 7800 C2D 
2.4 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03660 MONITOR HP L1950 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03664 
MONITOR 19 SM 
943N CRNI neispravan 0,00 zbrinuti 



 

MI03666 
MONITOR 19 HP 
L1950 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03672 
SCANNER KODAK 
1220 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03697 

STOLICA 
KONFERENCIJSKA 
VISI oštećena 0,00 zbrinuti 

MI03735 
PRINTER DJ 5652 
DESKJET neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03766 
PRINTER HP LJ 6P -
NCLB 222713 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03770 
DACIA LOGAN BASE  
-PU 115 JU neispravna 0,00 zbrinuti 

MI03772 MONITOR HP L1950 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03774 MONITOR HP L1950 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03779 
FOTOKOPIRNI 
STROJ CANON 4270 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03787 
SCANNER KODAK 
1220 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI03832 

STOLICA 
KONFERENCIJSKA 
VISI neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04142 
MONITOR 17" 
SAMSUNG SM 710V neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04164 
PRINTER HP DJ 
6940 MREŽNI neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04282 PC HP DC 7800 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04302 
MONITOR M17 
SAMSUNG SM710V neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04423 
SCANNER KODAK 
1220 PLUS neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04462 
PC HP DC 7800 C2D 
2.4 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04631 
PC HP PRODESK 
600 G2 SFF neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04637 
PC HP PRODESK 
600 G2 SFF neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04638 
PC HP PRODESK 
600 G2 SFF neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04743 
NOTEBOOK HP 250 
G6 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI04750 
MONITOR 27" LED 
AOC,CRNI neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05406 FAX PANASONIC neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05409 
TELEFAX CANON L-
120 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05421 
VOZILO CITROEN 
C5 PU-866 LV neispravno 0,00 zbrinuti 

MI05431 
VOZILO C.SAXO 
X1,1I3V-PU997LZ neispravno 0,00 zbrinuti 

MI05461 PC KING neispravan 0,00 zbrinuti 



 

MI05463 

RAČUNALO 
FUJITSU-SIEMENS 
SCENI neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05464 PRINTER HP LJ 1012 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05465 
PC FUJITSU SIMENS 
I MONITOR neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05479 PC KING neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05480 
MONITOR 
SAMSUNG 755 DFX neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05483 MONITOR DELL neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05484 
PC PENTIUM 
CELERON neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05490 
PISAĆ HP 
LASERJET 1018 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05494 PC 20-KOMPLET neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05496 
PISAČ EPSON LQ-
590 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05497 
PISAČ EPSON LQ-
590 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05501 IBM MT-M 8141-CTO neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05502 
MONITOR 
SAMSUNG 710N neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05504 
MONITOR 
SAMSUNG 710 N neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05505 PC KING neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05510 
PISAC CANON LPB-
2900 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05512 
MONITOR AOC 
17"LCD neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05527 UPS APC 500 VA neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05528 
RAČUNALO 
THINKCENTRE A57 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05532 
MONITOR PHILIPS 
17"LCD neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05533 
PISAČ HP 
LASERJET P1005 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05536 
RAČUNALO FUJITSU 
SIEMENS SCALE neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05540 
PRINTER LASERSKI 
HP MLJ P1005 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05541 
MONITOR LCD 
19"BENQ neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05548 PC LENOVO neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05551 MONITOR LENOVO neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05554 MONITOR PN7 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05555 MONITOR PN7 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05562 
LASERSKI PISAĆ 
PN6 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05563 
LASERSKI PISAĆ 
PN6 neispravan 0,00 zbrinuti 



 

MI05564 
LASERSKI PISAĆ 
PN6 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05582 
LASERSKI PISAĆ 
PN6 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05587 
LASERSKI PISAĆ 
PN6 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05588 
LASERSKI PISAĆ 
PN6 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05589 
LASERSKI PISAĆ 
PN6 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05590 MONITOR PN7 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05594 
LASERSKI PISAĆ 
PN6 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05595 
LASERSKI PISAĆ 
PN6 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05596 
LASERSKI PISAĆ 
PN6 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05598 MONITOR PN7 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05599 MONITOR PN7 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05600 
LASERSKI PISAĆ 
PN6 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05601 
LASERSKI PISAĆ 
PN6 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05602 MONITOR PN7 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05603 MONITOR PN7 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05604 MONITOR PN7 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05605 
LASERSKI PISAĆ 
PN6 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05606 
LASERSKI PISAĆ 
PN6 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05607 MONITOR PN7 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05608 MONITOR PN7 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05609 MONITOR PN7 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05610 
LASERSKI PISAĆ 
PN6 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05615 
LASERSKI PISAĆ 
PN6 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05619 
PISAĆ LEXMARK 
E120 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05621 
MONITOR 
SAMSUNG 17" neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05624 
MONITOR 
SAMSUNG 17" neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05626 
RAČUNALO HP 
COMPAQ 500B neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05628 
PISAĆ SAMSUNG 
ML 1640 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05633 
PRINTER HP 
LASERJET LJP1005 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05634 
PRINTER HP 
LASERJET LJP1005 neispravan 0,00 zbrinuti 



 

MI05643 
MONITOR 
SAMSUNG 17" 723N neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05644 
MONITOR 
SAMSUNG 17" 723N neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05645 
MONITOR 
SAMSUNG 17" 723N neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05646 
MONITOR 
SAMSUNG 17" 723N neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05647 
MONITOR 
SAMSUNG 17" 723N neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05648 
MONITOR 
SAMSUNG 17" 723N neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05650 
MONITOR 
SAMSUNG 17" 723N neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05651 
MONITOR 
SAMSUNG 17" 723N neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05652 
RAČUNALO VENTEX 
VI 332EP 1 GB neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05653 
RAČUNALO VENTEX 
VI 332EP 1 GB neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05654 
RAČUNALO VENTEX 
VI 332EP 1 GB neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05656 
RAČUNALO VENTEX 
VI 332EP 1 GB neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05665 
MONITOR PHILIPS 
17" neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05675 
HP RAČUNALO 
COMPAQ 315EUMT neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05676 
HP RAČUNALO 
COMPAQ 315EUMT neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05682 
HP 17" MONITOR 
LE1711 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05684 
PISAĆ HP 
LASERJET P1102 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05696 

DESKTOP 
RAČUNALO MGS 
11024118 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05699 

DESKTOP 
RAČUNALO MGS 
11024088 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05709 

DESKTOP 
RAČUNALO MSG 
11024293 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05711 
MONITOR 22 AOC 
11023784 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05720 

DESKTOP 
RAČUNALO MSG 
11024255 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05721 

DESKTOP 
RAČUNALO MSG 
11024262 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05722 
MONITOR 22 AOC 
11023753 neispravan 0,00 zbrinuti 



 

MI05723 
MONITOR 22 AOC 
11023647 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05724 
LAS.PISAĆ SM ML-
3710ND 1102258 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05725 

DESKTOP 
RAČUNALO MSG 
11024248 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05726 

DESKTOP 
RAČUNALO MSG 
11024316 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05728 
MONITOR 22 AOC 
11023654 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05729 
MONITOR 22 AOC 
11023678 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05730 
MONITOR 22 AOC 
11023760 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05746 
RAČUNALO HP-
SERVER neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05758 
RAČUNALO AVENIO 
OfficeXS INTEL neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05782 
MONITOR PHILIPS 
203V5SLSB26 20 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05821 
RAČUNALO ASUS 
AIO 6410 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05822 
RAČUNALO ASUS 
AIO 6410 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05823 
RAČUNALO ASUS 
AIO 6410 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05869 
MONITOR PHILIPS 
203V5LSB26 19" neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05880 
AVENIO BUSSINES 
INTEL PENTIUM neispravan 0,00 zbrinuti 

MI05887 
AVENIO BUDGET 
INTEL QUAD CORE neispravan 0,00 zbrinuti 

MI06032 
SKENER CANON 
LIDE 120 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI06046 
PRINTER HP 6L 
LASERJET neispravan 0,00 zbrinuti 

MI06052 
MATRIČNI PISAČ 
EPSON LQ670 / 0 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI06053 HUB 8 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI06054 
MATRIČNI PISAĆ 
EPSON LQ670/020 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI06060 
MATRIČNI PISAČ 
EPSON LQ670 / 0 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI06070 
PISAĆ EPSON 
LQ580 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI06076 
PISAĆ SAMSUNG 
ML-2151N neispravan 0,00 zbrinuti 

MI06084 

RAČUNSKI 
KALKULATOR 
VEKTRA neispravan 0,00 zbrinuti 



 

MI06147 
FOTOKOPIRNI 
STROJ A3/A4 MIN.BI neispravan 0,00 zbrinuti 

MI06176 
USISAVAČ 
ELEKTROLUX Z3325 neispravan 0,00 zbrinuti 

MI06206 KLIMA VAILLANT oštećena 0,00 zbrinuti 

MI06999 DODATNI ORMARI oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07005 DODATNI ORMARI oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07006 DODATNI ORMARI oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07014 DODATNI ORMAR oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07015 DODATNI ORMAR oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07016 NISKI ORMAR oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07066 
STOLICA 
KROMIRANA oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07255 
ORMAR - LADIČAR - 
POLICA oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07330 
NOSAČ TASTATURE 
PLASTIČNI oštećen 0,00 zbrinuti 

MI07345 
DAKTILO STOLICA S 
RUKONASLONOM oštećena 0,00 zbrinuti 

MI07365 STOLICA oštećena 0,00 zbrinuti 

MI08205 

OPREMA ZA 
SEIZMIČKI 
MONITORING oštećeno 73.490,61 zbrinuti 

MI08206 
RAZVODNI ORMAR 
S UPR.SUSTAVOM oštećen 611.896,53 zbrinuti 

MI08207 
KOMPENZATOR 
DILATACIJSKI oštećen 51.957,00 zbrinuti 

  UKUPNO:   737.344,14   

 
 

                               KRATKOTRAJNA MATERIJALNA IMOVINA   
 

                             - pojedinačna vrijednost ispod 3.500 kn   

                           - otpisana u cijelosti u trenutku nabave   
 

INV. 
BROJ 

OPIS 
(vrsta imovine) 

RAZLOG 
RASHODOVANJA 

NABAVNA 
VRIJEDNOST 

PRIJEDLOG 
KONAČNOG 

RJEŠENJA 
RASHODA 

SI000005 
IPHONE 6 64GB SPACE 
GREY+AUTO neispravan 8,00 zbrinuti 

SI000009 HTC DESIRE 620 neispravan 18,05 zbrinuti 

SI000462 
SAMSUNG GALAXY SIII 
MINI neispravan 8,00 zbrinuti 

SI000549 
SAMSUNG GALAXY ACE 
4+WHY KNOT neispravan 8,00 zbrinuti 

SI000566 
PRINTER HP INK OJ 7000 
A3 neispravan 2.455,36 zbrinuti 



 

SI000613 
TORBA RONCATO EASY 
OFFICE 4127 oštećena 693,75 zbrinuti 

SI000651 
KALKULATOR CANON HS-
100 E neispravan 146,61 zbrinuti 

SI000654 HTC DESIRE 610 WHITE neispravan 8,00 zbrinuti 

SI000655 
IPHONE 5S 16GB SPACE 
GREY neispravan 18,00 zbrinuti 

SI000656 USB STICK VMC neispravan 0,99 zbrinuti 

SI000657 
VANJSKI DISK HDD TS 
250GB neispravan 456,51 zbrinuti 

SI000658 
VANJSKI DISK HDD TS 
250GB neispravan 456,52 zbrinuti 

SI000659 MONITOR HP L1951 neispravan 1.647,95 zbrinuti 

SI000667 PRODUŽNI KABEL oštećen 196,45 zbrinuti 

SI000668 
PRIKLJUČNICA 5/5 S 
PREKIDAČEM oštećena 117,95 zbrinuti 

SI000669 
PRIKLJUČNICA 5/5 S 
PREKIDAČEM oštećena 117,95 zbrinuti 

SI000670 LADICE ZA SPISE MET. 1/2 oštećene 103,26 zbrinuti 

SI000671 
PRIKLJUČAK NA CRONET 
MREŽU oštećen 119,56 zbrinuti 

SI000672 TELEFONSKI PRIKLJUČAK neispravan 610,00 zbrinuti 

SI000673 PRIJENOSNI HF SET neispravan 388,14 zbrinuti 

SI000676 
KALKULATOR CASIO D 
120 STOLNI neispravan 126,37 zbrinuti 

SI000678 TELEFON neispravan 403,44 zbrinuti 

SI000679 
TELEFON DECT 
PANASONIC KX-TG 1 neispravan 191,75 zbrinuti 

SI000680 
BEŽIČNI TELEFON 
PANASONIC KX-T neispravan 250,00 zbrinuti 

SI000681 
BEŽIČNI TELEFON 
PANASONIC KX-T neispravan 250,00 zbrinuti 

SI000682 
PRINTER PRN MFP HP 
MLJ M1536DN neispravan 2.402,93 zbrinuti 

SI000683 
ROUTER TP-LINK TL-
WR840N neispravan 280,00 zbrinuti 

SI000684 
LADICE ZA SPISE 1/4 
ŽIČANE oštećene 485,41 zbrinuti 

SI000685 ODMARAČ ZA NOGE oštećen 277,24 zbrinuti 

SI000686 ODMARAČ ZA NOGE oštećen 277,24 zbrinuti 

SI000687 ODMARAČ ZA NOGE oštećen 277,25 zbrinuti 

SI000701..  
SI000706 

PEČAT nevažeći 810,60 zbrinuti 

SI000708 PEČAT nevažeći 187,50 zbrinuti 

SI000709 PEČAT nevažeći 187,50 zbrinuti 

SI000710 DATUMAR nevažeći 62,50 zbrinuti 

SI000711 DATUMAR nevažeći 62,50 zbrinuti 



 

SI000719 
SONY ERICSSON XPERIA 
ARC S neispravan 999,00 zbrinuti 

SI000761.. 
SI000763 

KALKULATOR CANON neispravan 1.107,90 zbrinuti 

SI000771 
KOŠ ZA OTPATKE - TVRDI 
PVC   70,21 zbrinuti 

SI000772.. 
SI000774 

NATPISNA PLOČA UZ 
VRATA 

oštećena 1.998,36 zbrinuti 

SI000775 PRODUŽNI KABEL 5V/BEZ. neispravan 110,00 zbrinuti 

SI000776 PRODUŽNI KABEL 5V/BEZ. neispravan 110,00 zbrinuti 

SI000777.. 
SI000780 

LADICE ZA SPISE MET.1/3 
CRNE 

oštećene 807,64 zbrinuti 

SI000782 
BUŠILICA 4 RUPE 
40/L4MM oštećena 467,40 zbrinuti 

SI000783 FAX CANON L-140 neispravan 1.992,60 zbrinuti 

SI000784 TORBA ZA NOTEBOOK oštećena 358,55 zbrinuti 

SI000785 
RADIO KAZETOFON 
PHILIPS AZ 104 neispravan 541,25 zbrinuti 

SI000786 TRAKASTE ZAVJESE oštećene 2.062,50 zbrinuti 

SI000787 TRAKASTE ZAVJESE oštećene 2.062,50 zbrinuti 

SI000788 
SLUŠALICE GENIUS HS-
500X S MIK neispravne 40,60 zbrinuti 

SI000796.. 
SI000798 

KALKULATOR CANON WS-
1210 T 

neispravan 365,55 zbrinuti 

SI000800 TELEFON neispravan 305,00 zbrinuti 

SI000801.. 
SI000804 

DIGITALNI TELEFON KX-T 
7665 

neispravan 3.337,61 zbrinuti 

SI000808 
VATROGASNI APARAT - 
1KG neispravan 244,00 zbrinuti 

SI000809 
LANCI ZA SNIJEG -GRUPA 
M 30/6 oštećeni 520,63 zbrinuti 

SI000810.. 
SI000812 

GRIJALICA PALMA  neispravna 2.079,99 zbrinuti 

SI000813 MODEM EXT. GUC 33.6 neispravan 561,20 zbrinuti 

SI000815 
PRINTER PRN INK HP OJ 
7110 A3+ neispravan 1.917,50 zbrinuti 

SI000857 
GRIJALICA INFRA PALMA 
1900 W P neispravna 731,85 zbrinuti 

SI000860.. 
SI000864 

MEĐUNARODNA STOLNA 
ZASTAVICA 1 

oštećena 311,13 zbrinuti 

SI000883.. 
SI000888 

ČAŠA oštećena 107,82 zbrinuti 

SI001415 
PRINTER PRN INK HP OJ 
7110 A3+ neispravan 1.847,50 zbrinuti 

SI001532 HTC DESIRE 620 neispravan 18,01 zbrinuti 



 

SI001538 
SAMSUNG GALAXY ACE 
4+WHY KNOT neispravan 8,01 zbrinuti 

SI001592 
MONITOR 19 HP 
LA1956X,A9S75AA neispravan 1.614,67 zbrinuti 

SI001871 
KALKULATOR CASIO D 
120 STOLNI neispravan 92,25 zbrinuti 

SI001872 
TELEF.ŽIĆ.PANASONIC KX 
- TS 50 neispravan 106,25 zbrinuti 

SI001875 
IPHONE 5S 16GB SPACE 
GREY neispravan 18,00 zbrinuti 

SI001876.. 
SI001880 

PEČAT nevažeći 
934,80 zbrinuti 

SI001891 
PRN MLJ HP M401DN-
ZAMJENSKI PI neispravan 2.706,00 zbrinuti 

SI002623 MICROSOFT LUMIA 535 neispravan 18,00 zbrinuti 

SI002633.. 
SI002639 

VENTILATOR neispravan 
1.186,50 zbrinuti 

SI002641 
PRINTER HP INK OJ 7000 
A3 neispravan 2.495,00 zbrinuti 

SI002643 PRINTER HP INK OJ H470B neispravan 2.660,49 zbrinuti 

SI002646 
PISAČ PRN INK HP OJ 
7110A3 neispravan 1.917,50 zbrinuti 

SI002647 
PISAČ PRN INK HP OJ 
7110A3 neispravan 1.917,50 zbrinuti 

SI002648 
PRINTER PRN INK HP OJ 
7110 A3+ neispravan 1.847,50 zbrinuti 

SI002649 
PRINTER PRN MLJ HP 
P1606DN neispravan 1.593,75 zbrinuti 

SI002652 VJEŠALICA oštećena 400,00 zbrinuti 

SI002653 VJEŠALICA oštećena 400,00 zbrinuti 

SI002665 ODMARAČ ZA NOGE oštećen 231,68 zbrinuti 

SI002666 ODMARAČ ZA NOGE oštećen 231,68 zbrinuti 

SI002667 
POLICA IZVLAČNA ZA 
TASTATURU oštećena 458,72 zbrinuti 

SI002668 
POLICA IZVLAČNA ZA 
TASTATURU oštećena 458,72 zbrinuti 

SI002669 ORMAR 19" SA STAKLOM oštećen 947,10 zbrinuti 

SI002720 BUŠILICA LEITZ 5180 neispravna 418,75 zbrinuti 

SI002721 
NATPISNA PLOČA 
600X400 oštećena 937,50 zbrinuti 

SI002723 POSLOVNA TORBA oštećena 236,00 zbrinuti 

SI002725 
AL.ŠKALE DUPLE 167 CM - 
5 ŠKAL oštećene 444,15 zbrinuti 

SI002726 TORBA ZA LAPTOP oštećena 457,44 zbrinuti 

SI002730 TREZOR PTE-25 neispravan 260,12 zbrinuti 

SI002731 
PLOČA PLUTO 90X120 
AL.OKVIR DV oštećena 297,50 zbrinuti 



 

SI002733 ZASTAVA RH 100X200 oštećena 438,75 zbrinuti 

SI002734 ZASTAVA RH 100X200 oštećena 438,75 zbrinuti 

SI002736 USISIVAČ ELEKTROLUX neispravan 1.545,25 zbrinuti 

SI002737 CVJETNJAK oštećen 300,00 zbrinuti 

SI002740.. 
SI002813 

PEČAT nevažeći 12.651,40 zbrinuti 

SI002822.. 
SI002826 

PEČAT nevažeći 937,50 zbrinuti 

SI002839.. 
SI002852 

PEČAT nevažeći 
4.160,00 zbrinuti 

SI002868 IPHONE 6S 64GB GOLD neispravan 2.000,00 zbrinuti 

SI002870 
SAMSUNG GALAXY A3 
GOLD 2016 neispravan 20,00 zbrinuti 

SI002873 
MICRSOFT LUMIA 
650+OFFICE 365 neispravan 18,00 zbrinuti 

SI002885 IPHONE 7 BLACK 128GB neispravan 2.000,00 zbrinuti 

SI002887 
SAMSUNG GALAXY A5 
2016 neispravan 18,00 zbrinuti 

SI002907.. 
SI003031 

PLOČA ZA 
KATEGORIZACIJU 

oštećena 19.531,25 zbrinuti 

SI003100 
HUAWEI P9 LITE HT 
RES&BUS neispravan 437,85 zbrinuti 

SI003109 IPHONE 7 BLACK 32GB neispravan 1.000,00 zbrinuti 

SI003111 
MOBITEL HUAWEI P9 LITE 
BLACK neispravan 439,49 zbrinuti 

SI003120 
MOBITEL SAMSUNG 
GALAXY S7 32G neispravan 1.000,00 zbrinuti 

SI003121.. 
SI003165 

TABLET SAMSUNG 
GALAXY T585 

neispravan 97.875,00 zbrinuti 

SI003184 
HUAWEI P9 LITE BLACK 
2017 neispravan 437,50 zbrinuti 

SI003186 
SAMSUNG GALAXY S7 
32GB BLACK neispravan 1.000,00 zbrinuti 

SI003189 IPHONE 7 GOLD 32GB neispravan 1.000,00 zbrinuti 

SI003190 
IPHONE 7 32GB JET 
BLACK neispravan 1.000,00 zbrinuti 

SI003234 
HUAWEI P9 LITE BLACK 
2017 neispravan 437,50 zbrinuti 

SI003236 
HUAWEI P9 LITE BLACK 
2017 neispravan 437,50 zbrinuti 

SI003237 IPHONE 7 BLACK 32GB neispravan 1.000,00 zbrinuti 

SI003240 
SAMSUNG GALAXY S7 
32GB GOLD neispravan 1.000,00 zbrinuti 

SI003260 
SAMSUNG GALAXY A8 
BLACK neispravan 1.000,00 zbrinuti 

SI003261 
SAMSUNG GALAXY A8 
BLACK neispravan 1.000,00 zbrinuti 



 

SI003298 
MONITOR HP 23" E231-
rabljeni neispravan 935,00 zbrinuti 

SI003354 
HP OJ Pro 7110 
ePrinterCR768A neispravan 1.393,75 zbrinuti 

SI003368 
SAMSUNG GALAXY S8 
BLACK neispravan 975,00 zbrinuti 

SI003370..SI
003379 

NOKIA 3310 neispravan 180,00 zbrinuti 

SI003402..SI
003404 

IPHONE 8 64 GB SPACE 
GREY 

neispravan 2.925,00 zbrinuti 

SI003424 IPHONE XS 64GB SIVI neispravan 1,00 zbrinuti 

SI003426 IPHONE 8 64GB SIVI neispravan 1,00 zbrinuti 

SI003427 
HUAWEI P SMART 2019 
DS CRNI neispravan 1,00 zbrinuti 

SI003430 
SAMSUNG GALAXY A40 
DS CRNI neispravan 1,00 zbrinuti 

SI003500 HUAWEI P30 DS CRNI neispravan 1,00 zbrinuti 

SI003936 STOLICA oštećena 1,00 zbrinuti 

SI003937 STOL  PISAĆI oštećen 1,00 zbrinuti 

SI003938 KALKULATOR neispravan 812,52 zbrinuti 

SI003939 PUHALICA neispravna 1,00 zbrinuti 

SI003960..SI
003968 

ORMAR  oštećen 9,00 zbrinuti 

SI003969 PISAĆI STOL oštećen 1,00 zbrinuti 

SI003970 STOL oštećen 1,00 zbrinuti 

SI003971 ORMAR oštećen 1,00 zbrinuti 

SI003972 ORMAR KOMBINIRANI oštećen 1,00 zbrinuti 

SI003973 KOPLJE OKRUGLO oštećeno 292,80 zbrinuti 

SI003974 TELEFON PANASONIC neispravan 1,00 zbrinuti 

SI003975 RADIJATOR neispravan 1,00 zbrinuti 

SI003976 ORMAR DVOKRILNI oštećen 1,00 zbrinuti 

SI003977 ORMAR KOMBINIRANI oštećen 1,00 zbrinuti 

SI003978 STOL PISAĆI oštećen 1,00 zbrinuti 

SI003979 STOL PISAĆI - MALI oštećen 1,00 zbrinuti 

SI003980 VJEŠALICA METALNA oštećena 1,00 zbrinuti 

SI003981 
POLU FOTELJA S 
KOTAČIMA oštećena 1,00 zbrinuti 

SI003982 KOŽNA FOTELJA oštećena 1,00 zbrinuti 

SI003983 TERMO PEĆ neispravna 1,00 zbrinuti 

SI003984 STOLICA TAPECIRANA oštećena 1,00 zbrinuti 

SI003985 
STALAŽA METALNA  - 3 
KOM oštećena 1,00 zbrinuti 

SI003986 ORMAR DVOKRILNI oštećen 1,00 zbrinuti 

SI003987 PISAĆI STOL oštećen 1,00 zbrinuti 

SI003988 PISAĆI STOL oštećen 1,00 zbrinuti 



 

SI003989 ORMARIĆ DVOKRILNI oštećen 1,00 zbrinuti 

SI003990 JEDNOKRILNA POLICA oštećena 1,00 zbrinuti 

SI003991 NISKI ORMAR oštećen 1,00 zbrinuti 

SI003992 DAKTILO STOLICA oštećena 1,00 zbrinuti 

SI003993 DAKTILO STOLICA-PLAVA oštećena 524,60 zbrinuti 

SI003994 
TELEFON ERICSSON 
DBC222 neispravan 1.243,53 zbrinuti 

SI003996 USISAVAČ ELEKTROLUX neispravan 1,00 zbrinuti 

SI004009 TERMO PEĆ 2,5 KW neispravna 1,00 zbrinuti 

SI004010 TAPECIRANA STOLICA oštećena 1,00 zbrinuti 

SI004011 TAPECIRANA STOLICA oštećena 1,00 zbrinuti 

SI004012 VENTILATOR neispravan 1,00 zbrinuti 

SI004013 DAKTILO STOLICA PLAVA oštećena 676,50 zbrinuti 

SI004014 
KONFERENCIJSKA 
STOLICA PLAVA oštećena 349,32 zbrinuti 

SI004015 VJEŠALICA CRNA oštećena 464,94 zbrinuti 

SI004016 PISAĆI STOL oštećen 1,00 zbrinuti 

SI004017 METALNA POLICA oštećena 1,00 zbrinuti 

SI004018 TERMO PEĆ neispravna 1,00 zbrinuti 

SI004019 PISAĆI STOL oštećen 1,00 zbrinuti 

SI004020 STOL oštećen 1,00 zbrinuti 

SI004021 TAPECIRANA STOLICA oštećena 1,00 zbrinuti 

SI004022 SKAJ STOLICA oštećena 1,00 zbrinuti 

SI004023 TERMO PEĆ neispravna 1,00 zbrinuti 

SI004130..SI
004134 

TORBA RONCATO oštećena 1.195,60 zbrinuti 

SI004146 ULJNI RADIATOR neispravan 1,00 zbrinuti 

SI004150 TELEFON PANASONIC neispravan 148,75 zbrinuti 

SI004151 TELEFON PANASONIC neispravan 148,75 zbrinuti 

SI004258 
TELEFONSKI APARAT KX-
T2371 neispravan 806,42 zbrinuti 

SI004259 
TELEFON PANASONIC 
STOLNI KX-TS neispravan 122,50 zbrinuti 

SI004298 TELEFON PANASONIC neispravan 1,00 zbrinuti 

SI004299 TELEFON PANASONIC neispravan 1,00 zbrinuti 

SI004373 
TELEFON PANASONIC 
STOLNI KX-TS neispravan 122,50 zbrinuti 

SI004413 STOL PISAĆI oštećen 1,00 zbrinuti 

SI004428 TELEFON KX-T 2373 neispravan 248,06 zbrinuti 

SI004429 TELEFON KX-T 2371 neispravan 159,00 zbrinuti 

SI004441 
TELEFON PANASONIC 
STOLNI KX-TS neispravan 122,50 zbrinuti 

SI004556 
SAMSUNG GALAXY Note9 
128 GBDS neispravan 1,00 zbrinuti 

SI004557 iPHONE XS 512GB sivi neispravan 1,00 zbrinuti 



 

SI004567 
SAMSUNG GALAXY A40 
DS crni EE neispravan 1,00 zbrinuti 

SI004588 
SAMSUNG GALAXY S20 
DS sivi neispravan 1,00 zbrinuti 

SI004600 PEČAT-IZRADA 60 nevažeći 276,25 zbrinuti 

SI004630 
KALKULATOR CASIO 
DF120BM neispravan 217,50 zbrinuti 

  UKUPNO:   232.008,69   
 
 
Zadužuje se UO za proračun i financije, Odsjek za računovodstvo da rashodovanje imovine 
provede s datumom 31.12.2021. godine. Imovina nakon rashodovanja ostaje u 
knjigovodstvenoj evidenciji do konačnog isknjiženja. 
 
Zadužuje se Kabinet župana, Odsjek za uslužno-tehničke poslove da rashodovanu imovinu 
preda ovlaštenom društvu za zbrinjavanje otpada najkasnije do 30. lipnja 2022. godine. 
Dokumentaciju o zbrinjavanju treba dostaviti UO za proračun i financije, Odsjek za 
računovodstvo radi konačnog isknjiženja nefinancijske imovine iz poslovnih knjiga. 
 
 
 
KLASA: 406-08/22-02/01 
URBROJ: 2163-01/11-22-02 
Pula, 16. veljače 2022. 
 
 
                                                 REPUBLIKA HRVATSKA 
                                                   ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
 
 

          Župan  
                          Boris Miletić 

 
                                                                                      
           
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije 
2. Kabinet župana Istarske županije 
3. Pismohrana, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 


		2022-02-17T13:39:31+0100
	Istarska županija
	eUprava




